REQUERIMENTO Nº           DE 2012
(Do Sr. Eli Corrêa Filho)

Solicita o apensamento do Projeto
de Lei nº 3492/2012 ao Projeto

de Lei nº 7750/2010.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com fundamento nos arts. 142 (caput e Parágrafo
Único) e 143 do Regimento Interno, a tramitação conjunta do Projeto de Lei nº 3492/2012,
que altera a lei 8.934 de 18 de novembro de 1994, com o Projeto de Lei nº 7750/2010, que
também altera a lei 8.934 de 18 de novembro de 1994, por tratarem de matérias que
versam sobre o mesmo assunto, sendo desaconselhável a possibilidade de soluções
conflitantes.

Sala das sessões, em      de abril de 2012.

Eli Corrêa Filho

Deputado Federal
DEM-SP